
ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 165.123.017,57 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 151.261.047,28 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.861.970,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 180.436.017,57 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 143.545.807,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 36.890.210,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego:   ᠆ rezerwa 
ogólna 350.000,00 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECA5C38-FF4A-4B5B-BA19-F461D64F303C. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 105/2021
Wójta Gminy Białe Błota
 
z dnia 30 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 165 123 017,57 0,00 165 123 017,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECA5C38-FF4A-4B5B-BA19-F461D64F303C. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 105/2021
Wójta Gminy Białe Błota
   
z dnia 30 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 865 000,00 0,00 4 865 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 865 000,00 0,00 1 865 000,00

4260 Zakup energii 52 000,00 -12 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 -650,00 47 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 031,08 12 000,00 113 031,08

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 650,00 6 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 768 336,67 0,00 20 768 336,67

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 547 029,80 -500,00 7 546 529,80

4300 Zakup usług pozostałych 47 479,80 -500,00 46 979,80

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 391 000,00 500,00 391 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 341 000,00 500,00 341 500,00

Razem: 180 436 017,57 0,00 180 436 017,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECA5C38-FF4A-4B5B-BA19-F461D64F303C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 
na kwotę 12.650,00 zł, zabezpieczając wydatki na zakup usług pozostałych §4300 oraz różne opłaty 
i składki §4430. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami i paragrafami w wydatkach w dział 900 „Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska” na kwotę 500,00 zł, zabezpieczając wydatki w rozdział "Pozostałe 
działania związane z gospodarką odpadami" na zakup usług pozostałych §4300. 

Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomosci, 
w związku z koniecznością wdrożenia działań w zakresie poprawy gospodarki lokalowej w Gminie Białe 
Błota oraz w związku z urealnieniem planu wydatków budżetowych do planowanego wykonania w ramach 
prowadzenia bieżącej działalności jednostki. 

 

 Wójt Gminy Białe Błota  

  

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECA5C38-FF4A-4B5B-BA19-F461D64F303C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

